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1- اطلاعات كلي:
الف) نام دانشگاه/ پژوهشگاه/ پژوهشكده: ......................................................................................................................................................
ب) عنوان پروژه پيشنهادي : ...........................................................................................................................................................................
ج) وضعيت پروژه پيشنهادي:
پايان نامه كارشناسي □       پايان نامه كارشناسي ارشد □     پايان نامه دكتري □    ساير□ ذكر شود
................................................................................................................................................................................................................................
د)مقياس پروژه پيشنهادي: آزمايشگاهي □  پايلوت □      
ه) ظرفيت پروژه پيشنهادي:............................................................................................................................................................................
و) حوزه تخصصي پروژه پيشنهادي:
الكترونيك و ميكروالكترونيك □  فناوري‌اطلاعات □     مواد جديد □   بيوتكنولوژي □    مهندسي پزشكي□  ساير□ توضيح دهيد: .............................................................................................................................................................................................
ز) هزينه اجراي پروژه پيشنهادي (ميليون ريال):.............................................................................................................................................
ح) زمان اجراي پروژه پيشنهادي:.........................................................................................................................................................................
ط) محل اجراي پروژه پيشنهادي:........................................................................................................................................................................
1-ط)نام و نام خانوادگي مجري پروژه پيشنهادي : ........................ مدرك تحصيلي: ........................ رشته تحصيلي: .........................
             تلفن تماس:............................................. پست الكترونيكي:...........................................................نمابر:..................................................                                        
2-ط) سوابق اجرايي در انجام فعاليتهاي مشابه: ( رزومه نيز ضميمه گردد)
· نوع فعاليت:......................................................................................................................................................................................................
· سمت در ارتباط با فعاليت:............................................................................................................................................................................
· مدت زمان فعاليت:..........................................................................................................................................................................................
2- مشخصات  فني-اقتصادي پروژه پيشنهادي ( مدارك مرتبط با سئوالات مطروحه ضميمه گردد) :
1-2) هدف و ضرورت انجام پروژه پيشنهادي ، دستاوردهاي مورد انتظار با ذكر ظرفيت اجرايي ، مشخصات فني و تكنولوژي محصول پروژه پيشنهادي:
2-2) ارائه مشخصات دستاوردهاي حاصله در فازهاي  قبلي اجرا شده:
3-2) ارائه استانداردها و تاييديه محصول پروژه پيشنهادي در فازهاي قبلي اجرا شده(مدارك ضميمه گردد):
4-2) روش اجراي پروژه پيشنهادي با مشخص نمودن مراحل اجرا ، ميزان نو و ابتكاري بودن آن، تكنولوژيهاي مورد استفاده و جايگاه آن در سطح كشور و دنيا، به انضمام دلايل انتخاب روش و  مدارك علمي كه به ارزشيابي طرح كمك مي كند:
5-2) بازار هدف و موارد كاربرد محصول پروژه پيشنهادي و ارزش آن از نظر توجيهات علمي و اقتصادي:
6-2) نهادهاي بالفعل و بالقوه بهره بردار محصول / تكنولوژي پروژه پيشنهادي:
7-2) تعيين محصولات مشابه و جايگزين به همراه بيان مزيت هاي فني و اقتصادي محصول پروژه پيشنهادي:
8-2) سوابق اجراي پروژه پيشنهادي در دانشگاه/ پژوهشكده، كشور و ساير كشورها ( به همراه ذكر دقيق مراجع و وجه تمايز  پروژه پيشنهادي):
9-2)  استاندارد تحويل گيري نتايج پروژه به همراه مشخص نمودن مراجع تائيدكننده عملكرد محصول پروژه پيشنهادي:
10-2) ميزان وابستگي پروژه پيشنهادي به منابع خارجي و تاثير پذيري از تحريمهاي بين‌المللي:
11-2) مشكلات اجرايي و ريسكهاي احتمالي:
12-2) تحليل وضعيت بازار محصول پروژه و بررسي امكان نفوذ در آن:
در صورتيكه محصول پروژه، داراي محصول جايگزين و مشابه مي باشد، وضعيت بازار محصولات مشابه نيز ضروري است
.
13-2) مراحل تكميلي مورد نياز براي دستيابي به محصول صنعتي مورد استفاده كاربر نهايي:
14-2) درصورتيكه امكان ثبت اختراع وجود دارد، مشخص گردد:
15-2) ذكر اسامي اشخاص ( اعم از حقيقي/ حقوقي) كه محصول / دانش فني پروژه پيشنهادي و فازهاي قبلي به انها ارائه شده است.
3- تفكيك هزينه اجراي پروژه:
1-3) هزينه مواد مصرفي
	رديف
	نام ماده/ قطعه
	مقدار/ تعداد
	واحد
	قيمت واحد
	قيمت كل

	
	
	
	
	(ميليون ريال)
	هزار دلار
	ميليون ريال
	هزار دلار

	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع كل
	
	


2-3) هزينه تيم اجرايي
	نام ونم خانوادگي
	مسئوليت در طرح
	آخرين مدرك‌ـ
رشته تحصيلي
	ساعات كار
	حق الزحمه ساعتي(ريال)
	جمع
(ميليون يال)

	
	
	
	
	
	

	جمع كل
	
	


3-3)هزينه ماشين آلات و تجهيزات
	رديف
	عنوان
	تعداد
	قيمت واحد

	قيمت كل

	
	
	
	(ميليون ريال)
	هزار دلار
	(ميليون ريال)
	هزار دلار

	
	
	
	
	
	
	

	جمع كل
	
	


●درصورتيكه اجراي پروژه نياز به تجهيزات و ماشين آلاتي دارد كه در دانشگاه / پژوهشگاه / پژوهشكده موجود نبوده و امكان خريد خدمات نيز ميسر نيست، علاوه بر قيمت خريد، مشخصات آن نيز ضميمه گردد.
4-3)هزينه خدمات ( هزينه هاي آزمايشگاه، اجاره ماشين الات و تجهيزات......................)
	رديف
	عنوان
	تعداد
	محل ارائه خدمات/ آزمايشات 
	قيمت كل
(ميليون ريال)

	
	
	
	
	

	جمع كل
	


5-3) جمع كل هزينه ها:
	رديف
	عنوان 
	مبلغ ( ميليون ريال)

	1
	مواد مصرفي
	

	2
	پرسنلي
	

	3
	ماشين آلات و نجهيزات
	

	4
	خدمات
	

	6
	جع كل ( ميليون ريال)
	


4- زمان‏بندي (CPM) اجراي پروژه: 
	رديف
	شرح فعاليت
	%
فعاليت از كل پروژه
	مدت زمان (ماهيانه)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	نام و نام خانوادگي
پيشنهاد دهنده طرح
امضا
	نام و نام خانوادگي
نماينده ستاد SBDC در دانشگاه
امضا
	نام و نام خانوادگي
نماينده تام الختيارشركت تخصصي
امضا
	نام و نام خانوادگي
نماينده تجاري سازي و سرمايه گذاري در سازمان
امضا
	نام و نام خانوادگي
نماينده ستاد SBDC در سازمان
امضا
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